quadrage(n)simus. a) *adi.* II, 70, 4 intra q. pugnae diem lacera corpora,.. IV, 11, 15 ad q. ab urbe lapidem. 1, 64, 13 q. id stipendum.. habebat. 11, 27, 14 q. post annum. G 37, 5 sescentesimum et q. annum urbs nostra agebat, cum..

b) *subst.* 13, 51, 8 manet abolitio *quadragenim quinquagensimaeque.

quadragiens. 16, 13, 16 cladem.. q. sestertio solatus est princeps.

quadraginta. I, 61, 7. III, 33, 1. IV, 51, 4. 3, 43, 7. 15, 16, 9 q. milia. 1, 60, 4 cum q. cohortibus. 3, 33, 5 q. stipendia (explevit). 13, 32, 11 per q. annos. 3, 16, 23 per quinque et q. annorum obsequium. 5, 6, 1 quattuor et q. orationes. [13, 58, 2 M, Ritter.]

quadratum. I, 19, 5 nec aliud sequenti qua-

driuo, quod medium inter adoptionem et caudem fuit, dictum (est) a Pisone. 48, 3 (Piso) diu exul, quadriduo Caesar,.. III, 33, 16 per q. Cremona suffecit.

quadriennium. D 17, 12 adice Tiberii tres et viginti, et prope quadriennium *Gai*, ac bis quartenos denos Claudi et Neronis annos. A 45, 22 ante q. amissus est. 13, 42, 17 intra q. *regiae amicitiae*.

quadriga. 14, 14, 1 vetus illi (Neroni) cupido erat *curriculo quadrigarum* insistere.

quadringeni. 13, 31, 7 q. nummi cf. numimus.

quadringenti. D 16, 24 *q. annos. III, 61, 6 praesidio q. equitum. 4, 73, 24 aliam quadringentorum manu.. procubuisse. 14, 37, 10 militum quadringentis ferme interfectis. 43, 15 q. (servi). 4, 63, 6 cui minor quadringentorum milium (sc. HS) res (esset). 11, 5, 6 quadringentis nummorum milibus Suillio datis. III, 72, 18 intericto quadringentorum quindecim annorum spatio. 6, 28, 9 (annos) mille quadringtones sexaginta unum interici.

quadringentiens. 1, 8, 8. 13, 31, 8 cf. nummus.

quadripertitus. a) *adi.* 13, 39, 14 q. exercitu. b) *adv.* V, 20, 2 praesidia.. Civilis quadripertito [Ernesti; M quadripertita] invasit cf. praesidium B. b.

quadriremis. 12, 56, 5 Claudius triremes quadriremesque .. armavit.

quaero. A) *propr.* a) in *univ.* i. q. *suchen*, *aufsuchen* a) *de rebus* G 16, 15 (hostis) aperta populatur, *abdicta* autem et *defossa* aut ignorantur aut eo ipso fallunt, quod quaerenda sunt. 11, 20, 11 recluserat specus quaerendis *venis* argenti. 12, 63, 4 redditum oracula est, quaerenter *sedem* caecorum terris adversam. I, 47, 11 Pisonem.. uxor.., Vinium.. filia composuere, quaesitis redemptisque *capitibus*, quae venalia interfectores servaverant. 1, 23, 6 alii ad quaerendum *corpus* effunderentur. II, 41, 18 circumstitere (militum) alii *signa* sua, quaerere alii. V, 22, 10 Romani vulneribus exciti quaerunt *arma*, ruunt per vias. 6, 12, 13 quaesitis Samo, Ilio.., per Africam etiam ac Siciliam.. *carminibus* Sibullae. — 2, 14, 10 denserent ictus, ora mucronibus quaerenter i. q. peterent, zu treffen suchen.